
Znak sprawy: BS/RP/PK/203/002/20 
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        Informacja na stronę internetową 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zakup i dostawa fabrycznie nowego kompletnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych  

i wykonawczych samochodu osobowego o napędzie spalinowo-elektrycznym  

– typu PLUG IN –  1 sztuka” 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający przekazuje pytania do treści 

siwz, które do niego wpłynęły, wraz z wyjaśnieniami: 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym proszę o udzielenie informacji, 

czy Zamawiający dopuszcza zmiany treści umowy (załącznik nr 3 do siwz) w zakresie: 

Pytanie 1 

§ 2 Warunki realizacji umowy 

Błędna numeracja lub brak pkt. 5 

Odpowiedź 1  

Zamawiający modyfikuje zapis umowy w § 2 umowy w tym zakresie. W załączeniu 

aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie 2 

§ 5 Warunki udzielenia przeglądów serwisowych 

1. Wykonawca udziela gwarancji i bezpłatnych przeglądów serwisowych na dostarczony do 

siedziby Zamawiającego pojazd na okres …….. lat. Bieg terminu rocznego przeglądu 

serwisowego w ramach gwarancji zaczyna się od dnia podpisania protokołu odbioru 

pojazdu wraz z osprzętem bez zastrzeżeń. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu umowy na następujący ? 

Wykonawca udziela gwarancji i bezpłatnych przeglądów serwisowych na dostarczony do 

siedziby Zamawiającego pojazd na okres …….. lat z limitem kilometrów ……………. . 

Bieg terminu przeglądu serwisowego w ramach gwarancji zaczyna się od dnia podpisania 

protokołu odbioru pojazdu wraz z osprzętem bez zastrzeżeń. 

Odpowiedź 2  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę i modyfikuje w powyższy sposób zapis 

wzoru umowy. W załączeniu aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 
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Pytanie 3 

2. W czasie wykonywania przeglądów serwisowych w ramach gwarancji Wykonawca 

ponosi wszystkie koszty związane z naprawą pojazdu a także te związane z niezwłocznym 

dojazdem mechaników do usunięcia awarii lub transportem pojazdu oraz osprzętu do 

punktu serwisowego i z powrotem. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu umowy na następujący? 

W czasie wykonywania przeglądów serwisowych w ramach gwarancji Wykonawca 

ponosi wszystkie koszty związane z zakresem przeglądów serwisowych pojazdu a także te 

związane z dojazdem asistance producenta do usunięcia awarii lub transportem pojazdu 

do punktu serwisowego. Koszty nie uwzględniają materiałów eksploatacyjnych (klocki, 

tarcze itp.). 

Odpowiedź 3  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę i modyfikuje w powyższy sposób zapis 

wzoru umowy. W załączeniu aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie 4 

3. Maksymalny czas przestoju samochodu w okresie wykonywanych przeglądów w ramach 

gwarancji - 48 godzin przypadających w ciągu dni roboczych od momentu zgłoszenia 

awarii telefonicznie lub za pośrednictwem faksu lub e-maila, zgodnie z danymi 

wskazanymi w ust. 6 niniejszej umowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu umowy na następujący? 

Maksymalny czas przestoju samochodu w okresie wykonywanych przeglądów w ramach 

gwarancji - 48 godzin przypadających w ciągu dni roboczych od momentu przyjęcia 

samochodu w ASO producenta. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę i modyfikuje w powyższy sposób zapis 

wzoru umowy. W załączeniu aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie 5 

4. Przy awarii wymagającej dłuższego czasu jej usuwania (powyżej 48 godzin), Wykonawca 

dostarczy w terminie do 2 dni roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia awarii, na swój 

koszt sprawny technicznie samochód zastępczy z napędem elektrycznym lub spalinowym. 

Jeżeli Wykonawca nie będzie w posiadaniu ww. samochodu, zobowiązuje się pokryć 

koszty poniesione przez Zamawiającego z tytułu wynajęcia samochodu zastępczego tej 

samej klasy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu umowy na następujący? 
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Przy awarii wymagającej dłuższego czasu jej usuwania (powyżej 48 godzin), Wykonawca 

dostarczy w terminie do 2 dni roboczych, liczonych od dnia dostarczenia samochodu do 

ASO producenta, na swój koszt sprawny technicznie samochód zastępczy z napędem 

elektrycznym lub spalinowym. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę i modyfikuje w powyższy sposób zapis 

wzoru umowy. W załączeniu aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

  

Pytanie 6 

Błędna numeracja lub brak pkt. 6 

Odpowiedź 6 

Zamawiający modyfikuje zapis umowy w § 5 umowy w tym zakresie. W załączeniu 

aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

 

Pytanie 7 

W czasie rocznych przeglądów serwisowych w ramach gwarancji Wykonawca będzie 

montował oryginalne części dostarczone przez autoryzowanego sprzedawcę producenta 

 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu wzoru umowy na następujący? 

W czasie przeglądów serwisowych w ramach gwarancji Wykonawca będzie montował 

oryginalne części dostarczone przez autoryzowanego sprzedawcę producenta. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę i modyfikuje w powyższy sposób zapis 

wzoru umowy. W załączeniu aktualny wzór umowy uwzględniający powyższą zmianę. 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje 

bez zmian. 

 


